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Protokół Nr  8/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji 

z dnia 27.09.2021 roku 

 

 

 

  

Członkowie: 

1. Maria Taraszkiewiecz - Gurzyńska 

2. Tomasz Kajzer 

3. Witold Sosnowski 

4. Zbigniew Zgoda 

5. Roman Małecki 

 

W posiedzeniu brał udział także Andrzej Flisik Wicestarosta, Dariusz Skrzypczyński – 

Skarbnik, Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Kamińska, Prezes Zarządu Szpitale 

Tczewskie Spółka Akcyjna Maciej Bieliński oraz Dyrektor ds. Medycznych Mirosław 

Trocha. 

 

Na podstawie ilości czynnie uczestniczących w posiedzeniu komisji Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Finansów stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji w związku 

z czym obrady są prawomocne. Przewodnicząca powitała wszystkich obecnych na komisji, po 

czym przeszła do przyjęcia poniższego porządku obrad. 

 

 

Porządek obrad posiedzenia:  
 

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad 

2. Analiza informacji dotyczącej funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie S.A. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję 

4. Sprawy bieżące, wolne wnioski 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
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Radni członkowie Komisji Budżetu i Finansów obecni na posiedzeniu głosowali powyższy 

porządek obrad:  

Głosowanie porządku obrad: 

 Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Witold Sosnowski x   

Porządek obrad został przyjęty przez zebranych jednogłośnie przy 5 głosach za.  

Ad. 2 Analiza informacji dotyczącej funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie S.A.. 

Obecni na posiedzeniu Komisji przedstawiciele spółki Szpitale Tczewskie S.A. przedstawili 

skrótowo przesłane wcześniej radnym szczegółowe informacje dotyczące sytuacji spółki. 

Radni rozpoczęli krótką dyskusję w wyżej wymienionym temacie.  

Ad. 3 Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

 

Obecny na posiedzeniu Komisji Pan Skarbnik Dariusz Skrzypczyński przedstawił założenia 

zmian w budżecie Powiatu oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz założenia do 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie 

powiatu tczewskiego na rok 2022. 

Obecni na posiedzeniu Komisji rozpoczęli dyskusję w wyżej wymienionym temacie. 

Radny Witold Sosnowski zwrócił uwagę, iż stopień dofinansowania kosztów projektu 

remontu Komendy Powiatowej Policji w Tczewie powinien być proporcjonalny do wielkości 

budżetu danego samorządu. 

Radny Roman Małecki zadał pytanie skąd wzięła się potrzeba blisko 1 miliona złotych dla 

Powiatowego Urzędu Pracy? 

Pan Skarbnik poinformował, iż są to środki na zabezpieczenie potrzeb bezrobotnych bez 

prawa do zasiłku na składki zdrowotne co jest wynikiem niedoszacowania przez Wojewodę 

w/w wydatków. 
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Radny Witold Sosnowski zwrócił uwagę, iż po wykonanej naprawie – wymianie nawierzchni 

części ulicy 30 Stycznia w Tczewie nie dokonano umieszczenia poziomego oznakowania 

jezdni, a w szczególności oznakowania przejść dla pieszych. 

 

Głosowanie za zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych 

położonych na terenie powiatu tczewskiego na rok 2022 – druk nr 53/2021: 

Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Witold Sosnowski x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Radni pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali w/w projekt uchwały przy obecności 5 

członków Komisji. 

 

Głosowanie za zaopiniowaniem Autopoprawki Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 23 

września 2021 do projektu uchwały Rady Powiaty Tczewskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Tczewskiego na rok 2021 objętej porządkiem obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu w 

dniu 28 września 2021– druk nr 54/1/2021: 

Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Witold Sosnowski x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Radni pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali w/w projekt uchwały przy obecności 5 

członków Komisji. 

 



4 

 

Głosowanie za zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tczewskiego na rok 2021– druk nr 54/2021: 

Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Witold Sosnowski x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Radni pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali w/w projekt uchwały przy obecności 5 

członków Komisji. 

 

Głosowanie za zaopiniowaniem Autopoprawki Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 23 

września 2021 do projektu uchwały Rady Powiaty Tczewskiego zmieniającą uchwałę NR 

XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 objętej 

porządkiem obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu w dniu 28 września 2021– druk nr 55/1/2021: 

Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Witold Sosnowski x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Radni pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali w/w projekt uchwały przy obecności 5 

członków Komisji. 
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Głosowanie za zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiaty Tczewskiego zmieniającą 

uchwałę NR XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 

– druk nr 55/2021: 

Członkowie komisji  „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska x   

Tomasz Kajzer x   

Witold Sosnowski x   

Zbigniew Zgoda x   

Roman Małecki x   

Radni pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali w/w projekt uchwały przy obecności 5 

członków Komisji. 

 

Ad. 4 Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

Radny Witold Sosnowski poinformował, iż na złożone zapytanie w sprawie obiegu 

dokumentacji odnośnie realizacji inwestycji na Moście Tczewskim otrzymał od Starosty 

jedno z pism w w/w sprawie, a chodziło by mu aby Zarząd udostępnił komplet dokumentacji 

od wniosku o rozliczenie inwestycji poprzez kolejne pisma, które Powiat wysyłał i 

odpowiedzi jakie mu na nie udzielono. 

 

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

W wyniku wyczerpania porządku obrad, zamknięto posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołował: Tomasz Kajzer 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ 

Maria Taraszkiewicz - Gurzyńska 

 


